

# 工程项目总价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	2178091.52
2	措施项目清单计价合计	87123.66
3	其他项目合计	
4	设备费	359783.
5	独立费	
6	总投资	2624998.18
	总投资：贰佰陆拾贰万肆仟玖佰玖拾捌元壹角捌分	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_（签字）

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第1页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				1761667.63	
		一、厂房上部建筑结构工程				253101.27	
		砌筑工程				22004.78	
1.	500105006001	蒸压灰砂砖外墙1/2 1. 砖砌墙体 砖外墙 //换:蒸压灰砂砖 240*115*53240×115×53mm	m3	1.32	419.41	553.62	
2.	500105006002	蒸压灰砂砖外墙3/4 1. 砖砌墙体 砖外墙 //换:蒸压灰砂砖 240*115*53240×115×53mm	m3	44.93	425.58	19121.31	
3.	500105006003	落水管外包砖砌体 1. 砖砌地沟、零星砌体 零星砌体//换:蒸压灰砂砖 240*115*53240×115×53mm	m3	0.96	496.51	476.65	
4.	500105011001	水厕(蹲位) 水泥砂浆面 1. 水厕(蹲位) 水泥砂浆面 2. 现场搅拌 1:2水泥砂浆 3. 现场搅拌 M5水泥砂浆	个	2.	303.76	607.52	
5.	500105011002	洗漱台(洗手台) 石板材 1. 洗漱台(洗手台) 石板材	m2	1.9	655.62	1245.68	
		混凝土工程				32570.11	
1.	500109001001	泵站 上部 C20 1. 泵站 上部//换:纯混凝土C20二级配42.5R(商品)20石	m3	1.42	463.53	658.21	
2.	500109001002	泵站 上部 C25 1. 泵站 上部//换:纯混凝土C25二级配42.5R(商品)20石	m3	65.8	482.91	31775.48	
3.	500109011001	砌体压顶混凝土C20 1. 砌体压顶混凝土//换:纯混凝土C20二级配42.5R(商品)20石	m3	0.31	440.08	136.42	
		模板工程				61001.49	
1.	500110001001	普通模板 1. 普通平面木模板 制作 2. 普通平面木模板 安装、拆除	m²	586.44	104.02	61001.49	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第2页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		钢筋、钢构件加工及安装工程				46992.	
1.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	10.001	4698.73	46992.	
		其它建筑工程				90532.89	
1.	500114001001	屋面防水砂浆 2cm厚 1. 屋面防水砂浆 2cm厚 2. 现场搅拌 1:2水泥防水砂浆	m2	98.02	18.6	1823.17	
2.	500114001002	单层红方砖架空隔热层 1. 单层架空大阶砖 370×370×25 带疏气(点式支承)//换:红方砖 370×370 换:蒸压灰砂砖 240*115*53 240×115×53 2. 现场搅拌 M2.5水泥石灰砂浆 3. 现场搅拌 1:3水泥砂	m2	60.6	37.98	2301.59	
3.	500109001003	混凝土地坪 实际厚度15cm 1. 地坪 厚度地坪实际厚度15cm 2. 搅拌机 现场搅拌 C20混凝土40石	m2	2.8	78.32	219.3	
4.	500114001003	水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 1. 水泥砂浆整体面层 楼地面 20mm 2. 现场搅拌 1:2.5水泥砂浆	m2	135.9	17.43	2368.74	
5.	500114001004	PVC落水管 DN75 1. 塑料雨水管 DN75	m	26.	12.72	330.72	
6.	500114001005	镶贴马赛克 白水泥膏 墙面墙裙 1. 镶贴马赛克 白水泥膏 墙面墙裙 2. 底层抹灰 各种墙面 15mm 3. 现场搅拌 1:1:6水泥石灰砂浆	m2	269.46	80.97	21818.18	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第3页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
7.	500114001006	各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 现场搅拌 1:2:8水泥石灰砂浆 3. 现场搅拌 1:2.5水泥砂浆	m2	481.48	21.97	10578.12	
8.	500114001007	混凝土天棚 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 1. 混凝土天棚 水泥石灰砂浆底 纸筋灰面 10+3mm 2. 现场搅拌 1:1:6水泥石灰砂浆	m2	141.33	15.88	2244.32	
9.	500114001008	抹灰面乳胶漆 墙柱面 二遍 1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 二遍 2. 抹灰面油漆 刮腻子一遍//改:实际遍数2遍	m2	481.48	13.8	6644.42	
10.	500114001009	抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍 1. 抹灰面油漆 刮腻子一遍//改:实际遍数2遍 2. 抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m2	141.33	14.4	2035.15	
11.	500114001010	杉木无纱胶合板门 1. 杉木无纱胶合板门制作 无亮 单扇 2. 无纱镶板门、胶合板门安装 带亮 单扇	m2	12.2	247.62	3020.96	
12.	500114001011	木材面油调和漆 底油一遍调和漆二遍 单层木门 1. 木材面油调和漆 底油一遍调和漆二遍 单层木门	m2	12.2	19.47	237.53	
13.	500114001012	标准全封钢门 1. 标准全封钢门	m2	15.5	381.57	5914.34	
14.	500114001013	铝合金90系列双扇推拉窗带亮 1. 推拉窗安装 带亮 //换:铝合金90系列双扇推拉窗 带亮	m2	47.64	326.94	15575.42	
15.	500114001014	钢窗罩	m2	47.64	150.	7146.	
16.	500114001015	综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5 1. 综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	m2	320.8	21.24	6813.79	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第4页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
17.	500114001016	里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层实际高度5m 1. 里脚手架(钢管) 民用建筑 基本层实际高度5m	m2	155.44	9.4	1461.14	
		二、厂房下部结构工程				384644.46	
1.	500101003001	渠道土方开挖、运0.5km 1. 挖掘机挖渠道土方自卸汽车运输 1m3挖掘机运距≤0.5km	m3	424.236	12.77	5417.49	
2.	500101003002	渠道土方开挖 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I ~ II 类	m3	1241.454	4.59	5698.27	
3.	500103001001	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯填	m3	1052.08	8.64	9089.97	
4.	500103007001	垫层料填筑 1. 人工铺筑砂石垫层 砂垫层	m3	240.14	196.26	47129.88	
5.	500110004001	机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内(杉木桩) 1. 机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内//改:永久基础桩 换:原木杉木桩	m3	44.61	2068.33	92268.2	
6.	500109001004	普通混凝土 1. 底板 平均厚度60cm//改:非岩石基础 换:纯混凝土C25二级配42.5R(商品)40石	m3	55.38	412.69	22854.77	
7.	500109001005	普通混凝土 1. 墙 墙厚100cm//换:纯混凝土C25二级配42.5R(商品)40石	m3	147.37	421.21	62073.72	
8.	500110001002	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	657.	44.42	29183.94	
9.	500111001002	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	21.945	4698.73	103113.63	
10.	500109001006	普通混凝土 1. 底板 平均厚度≤20cm//换:纯混凝土C15二级配32.5R(商品)40石	m3	11.36	398.24	4524.01	
11.	500110004002	单排钢脚手架 1. 单排钢脚手架 高度(m以内) 10	m2	646.48	5.09	3290.58	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第5页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		三、进(出)水工程				1115921.9	
		一)、引水管道安装工程				909245.88	
1.	500101003003	渠道土方开挖 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I ~ II 类	m3	3427.94	4.59	15734.24	
2.	500101003004	管道土方开挖 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I ~ II 类	m3	5197.51	4.59	23856.57	
3.	500103007002	垫层料填筑 1. 人工铺筑砂石垫层 砂垫层//改:沟槽铺筑	m3	534.56	193.7	103544.27	
4.	500103001002	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯填	m3	3587.85	8.64	30999.02	
5.	500109011002	离心机制蒸压砼水管铺设 公称直径1400mm 1. 预应力(自应力)混凝土管管道铺设 公称直径1400mm	m	510.	1404.81	716453.1	
6.	500109011003	竖井衬砌 1. 竖井衬砌 衬砌厚度≤30cm//换:纯混凝土C20二级配42.5R(商品)20石 2. 钢筋加工与安装 钢筋网 3. 普通标准钢模板 4. 预制混凝土块 厚度16~20cm//换:纯混凝土C20二级配42.5R(商品)20石	个	2.	9329.34	18658.68	
		二)、引水池工程				49166.2	
1.	500101002001	一般土方开挖、运0.5km 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距≤0.5km	m3	52.747	9.75	514.28	
2.	500101002002	一般土方开挖 1. 挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II 类	m3	138.013	2.06	284.31	
3.	500103001003	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯填	m3	116.96	8.64	1010.53	
4.	500110004003	机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内(松木桩) 1. 机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内//改:永久基础桩	m3	8.1	1678.82	13598.44	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第6页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
5.	500105003001	浆砌块石 1. 浆砌块石 护底	m <sup>3</sup>	7.56	308.51	2332.34	
6.	500109001007	挡墙C20砼 1. 墩 墩厚100cm//换:纯 混凝土C20二级配 42.5R(商品)20石	m <sup>3</sup>	73.8	411.19	30345.82	
7.	500103005001	反虑料填筑 1. 人工铺筑反滤层 平面	m <sup>3</sup>	7.56	142.92	1080.48	
		三)修建排涝水闸(一座)				25416.82	
1.	500101002003	一般土方开挖 1. 挖掘机挖渠道土方 土 类级别 I ~ II 类	m <sup>3</sup>	242.	4.59	1110.78	
2.	500103001004	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯 填	m <sup>3</sup>	207.72	8.64	1794.7	
3.	500109001008	普通混凝土 1. 墩 墩厚100cm//换:纯 混凝土C25二级配 42.5R(商品)20石	m <sup>3</sup>	2.12	430.56	912.79	
4.	500110001003	普通模板 1. 普通平面木模板 制作 2. 普通平面木模板 安装 、拆除	m <sup>2</sup>	19.4	104.02	2017.99	
5.	500109001009	普通混凝土 1. 其他混凝土 小体积// 换:纯混凝土C25二级配 42.5R(商品)20石	m <sup>3</sup>	4.17	485.	2022.45	
6.	500111001003	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般 钢筋	t	1.02	4698.73	4792.7	
7.	500105003002	浆砌块石 1. 浆砌块石 桥墩闸墩	m <sup>3</sup>	20.32	332.7	6760.46	
8.	500105003003	闸板滑道条石120x200(两 面磨光)	m	3.6	180.	648.	
9.	500105003004	闸门坎石条(一面磨 光)120X200	m	2.	150.	300.	
10.	500110004004	机械、人工打圆木桩 机 械打 桩长5m以内 1. 机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内//改: 永久基础桩	m <sup>3</sup>	1.75	1726.79	3021.88	
11.	500103013001	施工堰体填筑 1. 袋装土石围堰 填筑 编织袋 装土	m <sup>3</sup>	19.6	96.33	1888.07	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第7页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
12.	500103015001	施工堰体拆除 1. 袋装土石围堰 拆除 编织袋 土	m3	19.6	7.5	147.	
		四)、进水池工程				82379.54	
1.	500101002004	一般土方开挖、运0.5km 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距≤0.5km	m3	246.609	9.76	2406.9	
2.	500101002005	一般土方开挖 1. 挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II 类	m3	159.501	2.06	328.57	
3.	500103001005	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯填	m3	135.17	8.64	1167.87	
4.	500110004005	机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内(松木桩) 1. 机械、人工打圆木桩 机械打 桩长5m以内//改:永久基础桩	m3	15.59	1679.9	26189.64	
5.	500105003005	浆砌块石 1. 浆砌块石 护底	m3	11.08	307.44	3406.44	
6.	500109001010	挡墙C20砼 1. 墩 墩厚100cm//换:纯混凝土C20二级配 42.5R(商品)20石	m3	95.06	411.19	39087.72	
7.	500110001004	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	171.36	44.43	7613.52	
8.	500103007003	垫层料填筑 1. 人工铺筑砂石垫层 砂垫层	m3	11.08	196.65	2178.88	
		五) 出水排水工程				49713.46	
1.	500101003005	渠道土方开挖 1. 挖掘机挖渠道土方 土类级别 I ~ II 类	m3	430.32	4.59	1975.17	
2.	500103001006	一般土方填筑 1. 土石料回填 土料 夯填	m3	407.7	8.64	3522.53	
3.	500109001011	出水管衬砌C20砼 1. 墙 墙厚≤20cm//换:纯混凝土C20二级配 42.5R(商品)20石	m3	18.39	461.52	8487.35	
4.	500109001012	挡土墙混凝土C20 1. 墙 墙厚60cm//换:纯混凝土C20二级配 42.5R(商品)40石	m3	35.56	419.92	14932.36	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)



# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第8页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
5.	500103006001	路基碎石底层15cm 1. 人工铺装块石底层碎石、中砂嵌缝 厚度 15cm	m <sup>2</sup>	212.	31.51	6680.12	
6.	500109001013	管基混凝土C20 1. 基础混凝土 条形基础 //换:纯混凝土C20二级配 42.5R(商品)40石	m <sup>3</sup>	19.59	419.62	8220.36	
7.	500105003006	浆砌块石 1. 浆砌块石 护底	m <sup>3</sup>	14.01	306.67	4296.45	
8.	500110001005	普通模板 1. 普通标准钢模板	m <sup>2</sup>	36.	44.42	1599.12	
		四、其他临时工程				8000.	
		一) 临时施工仓库工棚 临时供电				8000.	
1.	500114002001	临时施工仓库工棚	m <sup>2</sup>	80.	100.	8000.	
		第二篇 水利安装工程				416423.89	
		机电设备安装工程				305975.6	
		一、泵站设备安装工程				253556.21	
		一)水泵设备及安装工程				44702.36	
1.	500201003001	水泵设备安装 (28ZLB-100 (-2°) 1. 水泵安装 设备自重3t 2. 铁构件 制作(水泵预埋钢件) 3. 铁构件 安装	套	2.	22351.18	44702.36	
		二)电动机设备及安装工程				21019.12	
1.	500201006001	电动机设备安装 JSL-12-8电动机安装 155kw 1. 电动机安装 设备自重1t	套	2.	10509.56	21019.12	
		三)水力辅助设备水系统管路安装				1684.4	
1.	500201013001	水系统管路安装 1. 管路安装 水系统 //换:钢管	米	40.	42.11	1684.4	
		四)电气设备安装				186150.33	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第9页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500201016001	照明配电箱PXT(R)-3-3×2/1 1. 控制设备及低压电器成套配电箱安装 悬挂嵌入式(半周长m以内) 1//换:照明配电箱PXT(R)-3-3×2/1	套	1.	1262.35	1262.35	
2.	500201016002	低压配电屏 800×600×1800安装 1. 控制设备及低压电器配电(电源)屏低压开关柜//换:低压配电屏800×600×1800(暂定价)	套	1.	16132.35	16132.35	
3.	500201008001	自藕启动器(专用柜)JJB-160/380-2 1. 控制设备及低压电器Y-△自藕减压起动器//换:自藕启动器(专用柜)JJB-160/380-2(暂定价)	套	2.	15765.89	31531.78	
4.	500201018001	电缆VV22-3X300+1X95敷设 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 400//换:电缆VV22-3X300+1X95	m	75.	868.27	65120.25	
5.	500201018002	电力电缆VV22-3X185敷设 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 240//换:电力电缆VV22-3X185	m	90.	471.23	42410.7	
6.	500201018003	绝缘电线BV-185敷设 街码配线 1. 街码配线 导线截面(mm2内) 240//换:绝缘电线BV-185	m	100.	154.58	15458.	
7.	500201034001	电缆沟埋件, 线码制作及安装 1. 铁构件 制作 2. 铁构件 安装	t	0.04	13678.19	547.13	
8.	500201016003	避雷器HYsws-17-50安装 1. 杆上变配电设备安装避雷器、故障指示器//换:避雷器HYsws-17-50	套	1.	753.92	753.92	
9.	500201017001	接线端子DT-95 安装 1. 控制设备及低压电器压铜接线端子 导线截面(mm2以内) 120	个	3.	46.98	140.94	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第10页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
10.	500201017002	接线端子DT-70 安装 1. 控制设备及低压电器 压铜接线端子 导线截面 (mm2以内) 70	个	24.	24.49	587.76	
11.	500201017003	接线端子DT-35 安装 1. 控制设备及低压电器 压铜接线端子 导线截面 (mm2以内) 35	个	1.	12.93	12.93	
12.	500201008002	普通交流同步电动机调试 1. 普通交流同步电动机 调试 380V同步电动机 直 接起动	台	2.	3096.11	6192.22	
13.	500201017004	室内照明安装【暂定】	项	1.	6000.	6000.	
		二、变电站设备安装				52419.39	
		一)变电站设备安装				29997.78	
1.	500201021001	电力变压器安装 三相电 力变压器 10kV 容量 600kVA 1. 电力变压器安装 三相 电力变压器 10kV 容量≤ 1000kVA	台	1.	25184.11	25184.11	
2.	500201034002	低压计量箱安装 1. 杆上变配电设备安装 配电箱//换:低压计量箱 安装	台	1.	3245.85	3245.85	
3.	500201034003	跌落式熔断器 1. 杆上变配电设备安装 跌落式熔断器//换:跌落 式熔断器	组	1.	1567.82	1567.82	
		二)线路架设 砼杆 (9m)2根				22421.61	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第11页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500201017005	输电线路架设 立砼杆 (9m)2根(暂定) 1. 立砼杆 (9m)1根 2. 电线路杆2根材料费 3. 碟式绝缘子ED-1材料费 4. 拉线盘(混凝土)LP-8 5. M16X240螺栓 6. M16X50螺栓 7. N型拉板 8. U型螺栓M16 9. U型挂环 10. 垫铁 11. UT线夹NUT-1//换:UT线夹NUT-1 12. 楔形线夹NX-1//换:楔形线夹NX-1 13. 铁横担∠63×6×1500 14. 钢绞拉线GJ-35 15. 针式绝缘子PD-1T材料费 16. 拉线抱箍60×6 17. 混凝土底盘 18. M16X120螺栓 19. 拉线棒 φ 16X2500 20. 拉线板	项	1.	4084.41	4084.41	
2.	500201018004	电缆安装及敷设(暂定) 1. 电力电缆 1kV以下(材料费)//换:电缆VV22-3*35	m	120.	152.81	18337.2	
		金属结构设备安装工程				110448.29	
		一 拍门·闸门·启闭机·钢管工程				110448.29	
		一)拍门设备及安装工程				21577.26	
1.	500202009001	拍门安装(包平衡架) 1. 拍门安装 2. DN800法兰盘 3. DN800法兰盘垫片 4. 平衡架	套	2.	10788.63	21577.26	
		二)引水渠—钢闸门安装工程				33739.14	
1.	500202002001	8t手摇电动的启闭机(暂定价)	台	1.	6000.	6000.	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 分类分项工程量清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第12页，共12页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
2.	500202005001	闸门设备安装 1. 平板焊接闸门制作 (参照98水利定额) 2. 主材费(01)---型钢及钢面板(含吊耳) 3. 主材费(02)---A3钢螺栓 4. 平板焊接闸门安装 每扇闸门自重≤20t	t	1.405	14867.81	20889.27	
3.	500202005002	闸门喷锌闸门防腐 1. 喷锌 设备 0.15mm 2. 聚氨酯漆 设备 底漆两遍	t	1.793	1879.46	3369.87	
4.	500202009002	止水垫木154× 134× 2720	块	2.	800.	1600.	
5.	500202009003	硬(盐)木2880×80× 20	条	4.	120.	480.	
6.	500202009004	条石200X200	米	14.	100.	1400.	
		三)拦污设备安装工程				4499.7	
1.	500202006001	拦污栅设备安装 1. 拦污栅安装 栅槽	t	1.4	3214.07	4499.7	
		四)钢管金属结构构件安装				50632.19	
1.	500202008001	钢管件安装 1. 小型金属结构构件安装//换:钢管D700 2. 一般钢管安装 D≤1m 壁厚≤8mm //换:一般钢管安装 D≤1m 壁厚≤8mmD800	t	4.744	10672.89	50632.19	
		合 计	元			2178091.52	

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 措施项目清单计价表

合同编号：

工程名称：东明电排站工程临时设施

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	其他临时工程	43561.83
2	安全生产、文明施工措施费	43561.83
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	87123.66

法定代表人  
(或委托代理人)：\_\_\_\_\_ (签字)

# 人工价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	一类工	工日	67.	
2	综合工日	工日	67.	
3	二类工（机械用）	工日	67.	
4	人工	工日	67.	
5	人工（机械用）	工日	67.	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	镀锌圆钢 $\phi 10\sim 25$	kg	4.34	
2	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 1.2$	kg	4.76	
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.5\sim 2.5$	kg	4.88	
4	扁钢 (综合)	kg	3.02	
5	镀锌扁钢 (综合)	kg	4.22	
6	角钢 (综合)	kg	2.99	
7	钢垫板 1~2	kg	4.32	
8	封铅 含铅 65% 含锡 35 %	kg	44.72	
9	锌丝 $\phi 2$	kg	5.	
10	棉纱	kg	11.02	
11	幼麻筋 (麻刀)	kg	5.88	
12	不锈钢螺钉 M5×12	十个	2.6	
13	木螺钉 M5×50	十个	0.3	
14	六角螺栓带螺母 M6~12×12~50	十套	1.34	
15	镀锌六角螺栓带螺母 2平1弹垫 M10×100以内	十套	5.04	
16	镀锌六角螺栓带螺母 2平1弹垫 M12×100以内	十套	5.93	
17	镀锌六角螺栓带螺母 2平1弹垫 M12×200以内	十套	9.97	
18	镀锌六角螺栓带螺母 2平1弹垫 M16×100以内	十套	16.45	
19	镀锌开尾螺栓	十个	9.6	
20	膨胀螺栓 M10	十个	5.09	
21	膨胀螺栓 M6×80 镀锌连母	十个	3.13	
22	膨胀螺栓 M8×80	十个	2.88	
23	膨胀螺栓 M12×200	十个	14.4	
24	铁砂布 0~2#	张	1.03	
25	低碳钢焊条 (综合)	kg	4.9	
26	焊锡丝 (综合)	kg	61.14	
27	焊锡膏	kg	72.73	
28	圆钉 30~45	kg	6.02	
29	圆钉 50~75	kg	5.92	
30	钢板网 0.8	m²	11.93	
31	镀锌低碳钢丝 $\phi 2.0$	m	0.13	
32	铁件 (综合)	kg	5.81	
33	镀锌铁码	支	0.4	



# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	镶板、胶合板、半载、全玻璃不带纱木门扇小五金 带亮(单扇)	100m²	491.93	
35	冲击钻头 $\phi 12$	个	6.16	
36	钢锯条	条	0.56	
37	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	420.33	
38	白色硅酸盐水泥 32.5	t	590.	
39	白色硅酸盐水泥 32.5	kg	0.59	
40	中砂	m³	148.5	
41	碎石 20~40	m³	77.6	
42	碎石 10	m³	79.8	
43	生石灰	t	323.	
44	石膏粉	kg	1.1	
45	毛石 (综合)	m³	74.	
46	标准砖 240×115×53	千块	358.	
47	蒸压灰砂砖240*115*53 240×115×53	千块	358.	
48	杉原木 (综合)	m³	1366.	
49	松杂板枋材	m³	1624.64	
50	硬木枋	m³	1659.53	
51	定型板 1000×500×15	件	10.67	
52	松杂直边板	m³	1617.93	
53	胶合板 2440×1220×4	m²	16.15	
54	平板玻璃 3	m²	17.02	
55	平板玻璃 5	m²	27.7	
56	玻璃马赛克 (各色)	m²	19.92	
57	石板材 成品	m²	350.	
58	杉木门窗套料	m³	2484.58	
59	含量：钢门制作	m²	300.	
60	防锈漆 C53-1	kg	15.	
61	酚醛红丹防锈漆	kg	14.7	
62	沥青绝缘漆	kg	11.4	
63	虫胶漆	kg	42.	
64	酚醛磁漆	kg	21.	
65	乳胶漆 8205	kg	10.2	
66	酚醛调和漆	kg	11.6	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
67	聚氨酯底漆	kg	24.	
68	清油	kg	14.	
69	松节油	kg	7. 5	
70	防腐油	kg	35.	
71	桐油	kg	9.	
72	滑石粉	kg	1.	
73	大白粉	kg	0. 2	
74	乳液	kg	5. 8	
75	防水粉	kg	3. 6	
76	油灰	kg	4. 5	
77	汽油 （综合）	kg	7. 57	
78	溶剂汽油	kg	6. 3	
79	电力复合脂	kg	17. 72	
80	硬脂酸	kg	6. 33	
81	二甲苯	kg	3. 42	
82	软填料	kg	2. 97	
83	氧气	m3	5. 89	
84	乙炔气	kg	8. 82	
85	腻子胶	kg	1.	
86	粘合剂	kg	22. 77	
87	玻璃胶 335克/支	支	55.	
88	墙边胶	L	54. 5	
89	塑料软管 （综合）	kg	8. 81	
90	塑料软管 D5	m	0. 18	
91	塑料软管 D12	m	0. 47	
92	塑料软管 D16	m	0. 8	
93	塑料软管 D25	m	1. 67	
94	塑料雨水管 DN75	m	6.	
95	异型塑料管 D2. 5～5	m	1. 09	
96	橡胶管 D8	m	2. 4	
97	脚手架钢管底座	个	1. 9	
98	酚醛磁漆 各种颜色	kg	19. 4	
99	黄腊带 20mm×10m	卷	7. 02	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
100	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	2.	
101	裸铜线 10mm <sup>2</sup>	kg	58.5	
102	绝缘电线BV-185	m	136.38	
103	角铁街码	个	15.	
104	铜接线端子 DT-10mm <sup>2</sup>	个	2.4	
105	铜接线端子 DT-25mm <sup>2</sup>	个	3.77	
106	铜接线端子 DT-35mm <sup>2</sup>	个	4.28	
107	铜接线端子 DT-50mm <sup>2</sup>	个	6.42	
108	铜接线端子 DT-70mm <sup>2</sup>	个	8.56	
109	铜接线端子 DT-95mm <sup>2</sup>	个	11.41	
110	铜接线端子 DT-120mm <sup>2</sup>	个	16.04	
111	胶木线夹	个	0.23	
112	镀锌电缆吊挂 3×100	套	3.32	
113	镀锌电缆卡子 3×100	个	2.3	
114	镀锌接地板 40×5×120	个	1.05	
115	红方砖 370×370	千块	2130.	
116	橡胶垫 2	m <sup>2</sup>	13.94	
117	密封毛条	m	0.11	
118	白棉纱	kg	12.29	
119	白布	kg	3.2	
120	纸筋	kg	1.13	
121	水	m <sup>3</sup>	4.25	
122	标志牌 塑料扁形	个	0.1	
123	脚手架钢管 φ51×3.5	m	11.52	
124	脚手架活动扣 (含螺丝)	套	2.86	
125	脚手架直角扣 (含螺丝)	套	2.86	
126	尼龙安全网	m <sup>2</sup>	6.2	
127	脚手架接驳管 φ43×350	支	2.38	
128	电缆敷设牵引头 (综合)	只	12.5	
129	电缆敷设滚轮 (综合)	个	45.5	
130	电缆敷设转向导轮 (综合)	个	116.35	
131	炉(矿)渣 (综合)	m <sup>3</sup>	54.97	
132	其他材料费	元	1.	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
133	铝合金90系列双扇推拉窗 带亮	m²	191.95	
134	其他材料费	元	1.	
135	垫铁	kg	5.2	
136	镀锌螺栓 M10~16×70~140	套	3.	
137	镀锌螺栓 M10*70	套	3.	
138	钢板	kg	2.64	
139	钢轨	kg	6.2	
140	钢筋	t	3013.19	
141	铁件	kg	5.	
142	铁丝	kg	5.3	
143	3.19	kg	3.	
144	板枋材	m3	1624.64	
145	枕木	根	270.	
146	水泥 42.5R	kg	0.46	
147	纯混凝土C20二级配42.5R (商品)20石	m3	298.65	
148	纯混凝土C20二级配42.5R (商品)40石	m3	289.28	
149	纯混凝土C25二级配42.5R (商品)20石	m3	316.86	
150	纯混凝土C25二级配42.5R (商品)40石	m3	301.7	
151	纯混凝土C15二级配32.5R (商品)40石	m3	264.65	
152	拉线盘(混凝土) LP-8	个	73.	
153	预应力混凝土管 DN1400	m	1170.27	
154	蒸压灰砂砖240*115*53 240×115×53mm	千块	358.	
155	块石	m3	77.	
156	砂	m3	148.5	
157	细砂	m3	141.5	
158	碎石	m3	77.6	
159	橡胶板	kg	5.	
160	橡胶止水圈 DN1400	个	107.25	
161	石棉布	kg	15.	
162	石棉布	m²	20.	
163	石棉橡胶板	kg	18.	
164	黄蜡绸布带	卷	10.	
165	探伤材料	张	5.	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
166	润滑油	kg	7. 5	
167	氧气	m3	6.	
168	乙炔气	m3	10.	
169	变压器油	kg	4. 87	
170	电焊条	kg	5. 85	
171	焊锡	kg	35.	
172	铁钉	kg	5.	
173	卡扣件	kg	5. 3	
174	铁横担 ∠63×6×1500	根	36.	
175	UT线夹 NUT-1	个	29.	
176	楔形线夹 NX-1	个	18.	
177	标准钢模板	kg	5. 5	
178	预埋铁件	kg	5.	
179	原木 松木桩	m3	1069. 77	
180	原木 杉木桩	m3	1366.	
181	编织袋	个	1. 3	
182	滤油纸 300×300	张	0. 8	
183	棉纱头	kg	11. 5	
184	碳精棒	根	1. 8	
185	油漆	kg	15.	
186	电线路杆 9M	根	600.	
187	M16X240螺栓	套	2. 5	
188	M16X50螺栓	套	2.	
189	N型拉板	块	14.	
190	U型螺栓M16	套	14.	
191	U型挂环	副	12.	
192	垫铁	块	3.	
193	钢绞拉线 GJ-35	米	9.	
194	针式绝缘子PD-1T	个	12.	
195	拉线抱箍60×6	个	55.	
196	混凝土底盘	块	85.	
197	M16X120螺栓	套	2. 7	
198	拉线棒 φ 16X2500	根	40.	

# 材料预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
199	拉线板		6.	
200	装置材料费	元	1.	
201	电缆 VV22-3*35	米	121.77	
202	照明配电箱PXT(R)-3-3×2/1	台	1000.	
203	碟式绝缘子ED-1 材料费	个	10.	
204	低压配电屏800×600×1800(暂定价)	台	15000.	
205	钢管 D700	t	4543.	
206	一般钢管安装 D≤1m 壁厚≤8mm D800	t	4472.	
207	钢管	t	3742.	
208	自藕启动器(专用柜)JJB-160/380-2(暂定价)	套	15000.	
209	避雷器HYsWS-17-50	组	540.	
210	低压计量箱安装	个	2600.	
211	跌落式熔断器	组	1350.	
212	电缆VV22-3X300+1X95	m	791.61	
213	电力电缆VV22-3X185	m	426.87	

# 设备预算价格汇总表

工程名称： 东明电排站工程临时设施 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	28ZLB-100（-2° ）水泵（暂定价）	台	73000.	
2	JSL-12-8电动机安装 155kw（暂定价）	台	53465.	
3	三相电力变压器 10kV 容量600kVA（暂定价）	台	97753.	
4	拦污栅 栅槽	t	6500.	